

Gjeterhundkurs!

Dette er for deg som enten er ny med gjeterhund, tenkjer på å skaffe deg hund eller har litt erfaring. Eit gjeterhundkurs vil gje deg meir kunnskap, og god hjelp vidare, men ikkje minst meir inspirasjon i arbeidet med dette fantastiske hjelpemiddelet som en god gjeterhund er.

Bergen og Os Sau og Geit arrangerer gjeterhundkurs utover våren og forsommeren. Kurset blir holdt hos Bodhild og Arne Fjelltveit Hausdalsvegen 379 5229 Kalandseidet.

Ønsket og målet vårt er å få fleire "gode hjelpere" ut i det praktiske saueholdet i området.

Vi har fått Audun Seilen som kursholder. Audun er hovedinstrktør i NSG. Han har lang og grundig erfaring frå gjeterhundarbeidet.

Kurset starter med ein teoridel mandag 4. mars kl 17.00.

Denne delen vil og være nyttig for deg som ikkje har hund ennå, men som er i tenkeboksen om du skal skaffe deg. Her kan du og få gode råd før kjøp av hund.

Videre vil det bli praktiske samlinger / treninger både på kveld og helg.

Vi har som ein start satt av 5. og 6. mars.

Her får vi prøve oss på teorien vi har lært omsett i praksis.

Tanken er at vi vidare avtaler nye samlinger utover våren på kveldstid, og ei helgesamling i månedsskiftet mai/juni.

Undervegs vil vi kunne gå tilbake til "klasserommet" for å repetere og oppfriske teorien om nødvendig.

Har du ikkje hund vil det å følgja med på desse praktiske samlingane og gi stort utbytte for din vidare kunnskap og forståelse i bruken av gjeterhund.

Kurset koster kr 1600,- for deltagere med hund som er medlem i sau og geit, og kr 1900,-for ikkje-medlemmer.

For deltagere uten hund er prisen Kr 1000,- for medlemmer og kr 1400,- for ikkje-medlemmer

Påmelding sendes på mail til odd.fjelltveit@gmail.com innen 28 februar.

Skriv gjerne litt om kva nivå både fører og hund har slik at vi kan planlegge litt ut frå det.

Invitasjonen vert og lagt ut på aktivitetskalenderen til gjeterhundnemnda i Hordaland, Det er planlagt maks 8 ekvipasjer med hund. Utan hund er det plass til fleire.

Om det blir for mange påmeldte vil medlemmer av Bergen og Os Sau og Geit bli prioriterte. Elles vert det førstemann til mølla prinsippet som gjeld.

For meir informasjon kontakt Odd Fjelltveit på tlf 90941405. eller på mail odd.fjelltveit@gmail.com

Helsing Bergen og Os Sau og Geit.